## ESTADO LIBRE ASOCIADO DE PUERTO RICO

20<sup>ma.</sup> Asamblea 1<sup>ra.</sup> Sesión Legislativa Ordinaria

## SENADO DE PUERTO RICO

3 de abril de 2025

## III- RESOLUCIÓN DEL SENADO DE PUERTO RICO RADICADA EN SECRETARÍA Y REFERIDA A COMISIÓN POR EL SEÑOR PRESIDENTE

R. del S. 127

Por el señor Rivera Schatz:

"Para extender el más sentido pésame y mensaje de condolencia a doña Quintina Ana Rivera Montañez, Cirilo Tirado Rivera, Ana I. Tirado Rivera, Alexis O. Tirado Rivera, Ariel R. Tirado Rivera y Rafael A. Tirado Rivera, viuda e hijos de quien en vida fue Cirilo Tirado Delgado, educador, abogado, administrador público, Representante a la Cámara y Senador de Puerto Rico."

egv/hvg